
 
 

UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 9 lipca 2024 roku 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 236, 237, 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/563 /2023 Rady Gminy Babice z dnia 27 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Babice na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 67 528,00 zł do kwoty 86 331 976,55 zł; 

2) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 7 128,00 zł do kwoty 46 652 213,90 zł; 

3) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 60 400,00 zł do kwoty 39 679 762,65 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Babice wynosi 13 288 763,05 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 181 084,01 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 4 400 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 6 926 435,68 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 1 781 243,36 zł. 

2. Przychody Gminy Babice wynoszą 14 507 519,69 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 181 084,01 zł, przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych w kwocie 4 400 000,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy w kwocie 6 926 435,68 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 3 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Babice wynoszą 1 218 756,64 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 218 756,64 zł. 

§ 3. W treści załączników do Uchwały nr LXXI/563/2023 Rady Gminy Babice z dnia 27 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany w: 

1) Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Załącznik nr 4 - Deficyt budżetu i jego finansowanie - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2024 r.

Poz. 4886



4) Załącznik nr 5 - Zmiany w planie przychodów - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 6 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

7) Załącznik nr 9 - Plan wydatków jednostek pomocniczych według zasad okreslonych w statucie gminy 
i statucie sołectw, w tym wydatków z funduszu sołeckiego Gminy Babice w 2024 roku - otrzymuje 
brzmienie po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 6 doniniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Babice. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Babice 

 
 

Iwona Tarabuła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4886



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/24/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Babice w 2024 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 040 680,50 569 615,50 384 591,50 47 531,00 337 060,50 176 024,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 471 065,00 471 065,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 75

4  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 1 048 680,50 572 615,50 387 591,50 47 531,00 340 060,50 176 024,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 476 065,00 476 065,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 881 960,00 478 895,00 368 515,00 47 531,00 320 984,00 101 380,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 403 065,00 403 065,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 886 960,00 478 895,00 368 515,00 47 531,00 320 984,00 101 380,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 408 065,00 408 065,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495 Pozostała działalność 
po zmianach 26 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 880 235,92 4 943 209,47 4 942 909,47 90 047,50 4 852 861,97 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 9 937 026,45 7 617 026,45 4 523,18 2 320 

000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 128,00 4 128,00 4 128,00 0,00 4 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 90

0  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 14 899 363,92 4 947 337,47 4 947 037,47 90 047,50 4 856 989,97 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 9 952 026,45 7 632 026,45 4 523,18 2 320 
000,00 0,00 

przed zmianą 1 054 284,70 967 000,00 967 000,00 0,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 284,70 87 284,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 069 284,70 967 000,00 967 000,00 0,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 284,70 102 284,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 318 110,78 424 331,22 424 331,22 184,50 424 146,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 893 779,56 6 573 779,56 0,00 320 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 128,00 4 128,00 4 128,00 0,00 4 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 7 322 238,78 428 459,22 428 459,22 184,50 428 274,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 893 779,56 6 573 779,56 0,00 320 000,00 0,00 
przed zmianą 2 198 203,04 2 122 091,04 102 000,00 0,00 102 000,00 1 997 591,04 22 500,00 0,00 0,00 0,00 76 112,00 76 112,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 92

1  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 2 218 603,04 2 122 091,04 102 000,00 0,00 102 000,00 1 997 591,04 22 500,00 0,00 0,00 0,00 96 512,00 96 512,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 62 400,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 870,00 283 870,00 95 870,00 4 680,00 91 190,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

6  Kultura fizyczna 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4886



po zmianach 363 870,00 283 870,00 95 870,00 4 680,00 91 190,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 520,00 66 520,00 66 520,00 0,00 66 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 146 520,00 66 520,00 66 520,00 0,00 66 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 264 448,55 46 645 

085,90 38 958 
649,05 23 327 139,76 15 631 

509,29 2 793 296,13 3 785 231,46 150 406,26 0,00 957 503,00 39 619 362,65 37 299 
362,65 193 957,80 2 320 

000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 528,00 7 128,00 7 128,00 0,00 7 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 400,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 86 331 976,55 46 652 
213,90 38 965 

777,05 23 327 139,76 15 638 
637,29 2 793 296,13 3 785 231,46 150 406,26 0,00 957 503,00 39 679 762,65 37 359 

762,65 193 957,80 2 320 
000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4886



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/24/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2024 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600    18 969 388,99 0,00 18 969 388,99 
 60016   6 923 708,63 0,00 6 923 708,63 
  6050 Budowa drogi na ul. Sadowej w Babicach 104 760,00 -104 760,00 0,00 
  6050 Modernizacja ul. Sadowej w Babicach - FS 0,00 52 284,70 52 284,70 
  6050 Modernizacja ul. Sadowej w Babicach - śr. stat. soł. B-ce 0,00 52 475,30 52 475,30 

754    471 065,00 5 000,00 476 065,00 
 75412   388 065,00 20 000,00 408 065,00 
  6230 dotacja celowa dla OSP Zagórze - orurowanie quada - śr. soł.Z-rze 0,00 5 000,00 5 000,00 
  6230 Dotacja OSP Zagórze - wysokociśnieniowy system gaśniczy do quada 0,00 15 000,00 15 000,00 
 75415   15 000,00 -15 000,00 0,00 
  6230 Dotacja OSP Zagórze - wysokociśnieniowy system gaśniczy do quada 15 000,00 -15 000,00 0,00 

801    266 420,00 0,00 266 420,00 
 80101   200 000,00 0,00 200 000,00 
  6050 Dostosowanie p.poż. budynku Szkoły Podstawowej w Zagórzu 200 000,00 -200 000,00 0,00 
  6050 Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Zagórzu w ramach dostosowania p. poż 0,00 200 000,00 200 000,00 

900    9 937 026,45 15 000,00 9 952 026,45 
 90015   87 284,70 15 000,00 102 284,70 
  6050 Oświetlenie ul. Wieczystej i Posada w Zagórzu - śr. st. soł. Z-rze 0,00 15 000,00 15 000,00 

921    76 112,00 20 400,00 96 512,00 
 92120   0,00 20 400,00 20 400,00 
  6570 dotacja na prace konserwatorskie i restauratorskie zabytków w Babicach - pł 0,00 20 400,00 20 400,00 

926    60 000,00 20 000,00 80 000,00 
 92601   60 000,00 20 000,00 80 000,00 
  6050 Rewitalizacja Ośrodka Sportowego w Zagórzu - śr. stat. soł. Z-rze 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 39 619 362,65 60 400,00 39 679 762,65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4886



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/24/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

1. DOCHODY BUDŻETU 73 043 213,50 

2. WYDATKI BUDŻETU 86 331 976,55 

3. DEFICYT (1-2) - 13 288 763,05 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU, z tego: 14 507 519,69 

 - pożyczki lub kredyty 3 000 000,00 

 - emisja obligacji 4 400 000,00 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach, w tym: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg w wys. 114 031,00 zł oraz Fundusz 
Pomocy Ukrainie w wys. 42 836,23 zł; środki z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholi za 2023 r. 
– 14 216,78 zł; środki z opłat na sprzedaż alkoholi w obrocie hurtowym za 2023 r. -10 000,00 zł. 

181 084,01 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy,  6 926 435,68 

5. ROZCHODY BUDŻETU, z tego: 1 218 756,64 

 - spłata zaciągniętych kredytów 640 000,00 

 - spłata zaciągniętych pożyczek 578 756,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4886



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/24/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Babice w 2024 roku 

Paragra
f Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 858 907,68 67 528,00 6 926 435,68 
Razem 14 439 991,69 67 528,00 14 507 519,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4886



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/24/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozd

ział 
Parag

raf Wyszczególnienie  Podmioto
we 

Przedmioto
we Celowe Podmioto

we 
Przedmioto

we Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 700,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 700,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 400,00 
plan przed zmianą 1 997 591,

04 0,00 418 195,58 0,00 0,00 800 257,75 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 Razem 

plan po zmianie 1 997 591,
04 0,00 418 195,58 0,00 0,00 825 657,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4886



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/24/2024 
Rady Gminy Babice 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

Plan wydatków jednostek pomocniczych według zasad określonych w statucie Gminy i statucie Sołectw, w tym wydatków z funduszu sołeckiego Gminy 
Babice w 2024 roku 

Sołectwo Babice 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność      104 760,00    
  60016 Drogi publiczne gminne     104 760,00    
   w tym:  
   wydatki majątkowe     104 760,00    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne      104 760,00    
    - fundusz sołecki – modernizacja drogi na ul. Sadowej        52 284,70    
    - środki statutowe – modernizacja drogi na ul. Sadowej        52 475,30    

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        50 133,60    
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       35 000,00    
   w tym:  
   wydatki majątkowe        35 000,00    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne        35 000,00    
   -środki statutowe - budowa oświetlenia na ul. Spóldzielczej        25 000,00    

   -środki statutowe - budowa oświetlenia na ul. Piastowskiej        10 000,00    
  90095 Pozostała działalność       15 133,60    
   w tym:  
   wydatki bieżące       15 133,60    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych        15 133,60    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych        15 133,60    
   - środki statutowe - estetyka wsi        15 133,60    

   RAZEM:      154 893,60    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4886



Sołectwo Zagórze 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność        52 284,70    

  60016 Drogi publiczne gminne       52 284,70    
   w tym:  
   wydatki bieżące       52 284,70    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych        52 284,70    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych        52 284,70    
   - fundusz sołecki - remont ul. Działy        52 284,70    

2. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        14 000,00    

  75412 Ochotnicze straże pożarne       11 000,00    
   w tym:   
   wydatki bieżące         6 000,00    
   2) dotacja na zadania bieżące          6 000,00    
   - środki statutowe – dotacja na zakup deski ratowniczej          6 000,00    
   wydatki majątkowe         5 000,00    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne          5 000,00    
    - środki sołeckie – dotacja celowa dla OSP          5 000,00    
  75495 Pozostała działalność         3 000,00    
   w tym:  
   wydatki bieżące         3 000,00    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych          3 000,00    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych          3 000,00    
   - środki statutowe - instalacja monitoringu wsi          3 000,00    

3. 801  Oświata i wychowanie           5 000,00    
  80101 Szkoły podstawowe         3 000,00    
   w tym:  
   wydatki bieżące         3 000,00    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych          3 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4886



   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych          3 000,00    

   - środki statutowe – zakup siatki ogrodzeniowej boiska SP Zagórze          3 000,00    

  80104 Przedszkola         2 000,00    
   w tym:  
   wydatki bieżące         2 000,00    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych          2 000,00    
   1.2) wydatki związane z realizacja zadań statutowych          2 000,00    

   - środki statutowe - zakup sprzętu sportowego i gospodarczego w PS Zagórze          2 000,00    

4. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        24 416,05    
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       15 000,00    
   w tym:  
   wydatki majątkowe       15 000,00    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne       15 000,00    

   - środki statutowe - dokumentacja budowy oświetlenia ulicy Wieczystej i Posada        15 000,00    

  90095 Pozostała działalność         9 416,05    
   w tym:  
   wydatki bieżące         9 416,05    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych          9 416,05    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych          9 416,05    
   - środki statutowe - estetyka wsi          9 416,05    

5. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          2 000,00    
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          2 000,00    
   w tym:  
   wydatki bieżące          2 000,00    
   2. dotacje na zadania bieżące          2 000,00    
   - środki statutowe -kultura oraz promocja (stroje dla KGW)          2 000,00    

6. 926  Kultura fizyczna        26 000,00    
  92601 Obiekty sportowe       26 000,00    
   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4886



   wydatki bieżące         6 000,00    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych          6 000,00    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych          6 000,00    

   - środki statutowe – zakup bramek treningowych na obiekt sportowym          6 000,00    

   wydatki majątkowe       20 000,00    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne        20 000,00    

   - środki statutowe - projekt rewitalizacji terenu Ośrodka Sportowego w Zagórzu        20 000,00    

   RAZEM:      123 700,75    
Sołectwo Mętków 
Lp. Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

1. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa        30 000,00    

  75412 Ochotnicze straże pożarne       30 000,00    
   w tym:  
   wydatki bieżące       30 000,00    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       30 000,00    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych       30 000,00    
    - fundusz sołecki – remont sanitariatów OSP         30 000,00    

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        22 284,70    
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       22 284,70    
   w tym:  
   wydatki majątkowe       22 284,70    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne        22 284,70    

   - fundusz sołecki - oświetlenie ulicy Chrzanowskiej wraz z dobudową lamp przy placu zabaw        22 284,70    

   RAZEM:        52 284,70    
Sołectwo Olszyny 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4886



1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        46 517,90    
  90095 Pozostała działalność       46 517,90    
   w tym:  
   wydatki bieżące         6 317,90    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych          6 317,90    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych          6 317,90    
   - fundusz sołecki - estetyka wsi          2 084,70    
   - środki statutowe - estetyka wsi          4 233,20    
   wydatki majątkowe        40 200,00    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne        40 200,00    

   - fundusz sołecki - zagospodarowanie terenu oraz budowa altany na terenie sportowym w Olszynach        40 200,00    

2. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        10 000,00    
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       10 000,00    
   w tym:  
   wydatki bieżące        10 000,00    
   2. dotacje na zadania bieżące        10 000,00    

   
- fundusz sołecki - wydarzenie kulturalne (dotacja dla GOK)        10 000,00    

   RAZEM:        56 517,90    
Sołectwo Rozkochów 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność        50 454,74    

  60016 Drogi publiczne gminne       50 454,74    
   w tym:  
   wydatki majątkowe       50 454,74    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne        50 454,74    

   - fundusz sołecki - modernizacja ul. Podgórnej w Rozkochowie        50 454,74    

2. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        41 854,00    
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        41 854,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4886



   w tym:  
   wydatki majątkowe       21 500,00    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne        21 500,00    

   
- środki statutowe - wykonanie klimatyzacji budynku OSP Rozkochów        21 500,00    

   wydatki bieżące        20 354,00    
   2. dotacje na zadania bieżące        20 354,00    
   - środki statutowe - dotacja, krzewienie kultury          3 354,00    
   - środki statutowe - dotacja kultura, zakupy dla sołectwa        17 000,00    
   RAZEM:        92 308,74    
Sołectwo Wygiełzów 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1. 600  Transport i łączność        36 899,38    
  60016 Drogi publiczne gminne        36 899,38    
   w tym:  
   wydatki bieżące       36 899,38    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       36 899,38    
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych        36 899,38    
   - fundusz sołecki - remont ul. Kasprowicza        36 899,38    

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        10 000,00    
  90095 Pozostała działalność       10 000,00    
   w tym:  
   wydatki bieżące       10 000,00    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych        10 000,00    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych        10 000,00    

    - fundusz sołecki - estetyka wsi        10 000,00    
   RAZEM:        46 899,38    
Sołectwo Jankowice 
Lp. Dział Rozdział Nazwa -Treść Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4886



1 2 3 4 5 
1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        56 894,23    
  90095 Pozostała działalność       56 894,23    
   w tym:  
   wydatki bieżące         8 217,17    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych          8 217,17    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych          8 217,17    

   - środki statutowe - estetyka wsi          8 217,17    
   wydatki majątkowe       48 677,06    
   1) inwestycje i zakupy inwestycyjne        48 677,06    

    - fundusz sołecki - projekt i zagospodarowanie terenu przyległego do placu zabaw        48 677,06    

2. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          1 500,00    
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby         1 500,00    
   w tym:  
   wydatki bieżące          1 500,00    
   2. dotacje na zadania bieżące          1 500,00    
   - środki statutowe - dotacja dla GOK          1 500,00    

3. 926  Kultura fizyczna          1 070,00    
  92601 Obiekty sportowe         1 070,00    
   w tym:  
   wydatki bieżące         1 070,00    
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych          1 070,00    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych          1 070,00    

   - środki statutowe - zakup pralki na obiekt sportowy          1 070,00    
   RAZEM:        59 464,23    
     
   OGÓŁEM   586 069,30    
   w tym:   
   środki z funduszu sołeckiego      355 169,98    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4886



   środki statutowe sołectw      230 899,32    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4886


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY GMINY BABICE z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planie przychodów Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Babice w 2024 roku
	Załącznik 6 - Plan wydatków jednostek pomocniczych według zasad określonych w statucie Gminy i statucie Sołectw, w tym wydatków z funduszu sołeckiego Gminy Babice w 2024 roku


		2024-07-19T11:19:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




